pella debba dare a libro verde Debit. e Cred. E.

Nach Guasti, I quadri della Galleria e altri oggetti d' Arte del Comune
di Prato, Dok. VII.

XV

(1453, 28. Mai). Frate Filippo di Tomaso dipintore controscritto

de'avere fior. ottantacinque a lir. quatro, sol. cinque per fior., per

suo maistero del dipignere el tabernacholo ella tavola ci ha fatta,

et d'ogni altra spesa apartenente al detto tabernacholo, e della

cholonna del pozzo e ferramenti della charucola, e d'ogni altra

spesa avesse fatto per detto tabernacholo, d'achordo chollui questo

di XXVIII di magio 1453. Sono in tutto lir. trecento sessantuna,

sol. cinque. — L. 360. 19. II (sie).

Nach Guasti a. a. O., Dok. IV.

XVI

Vergleich zwischen Fra Filippo und Lorenzo

de' Manetti.

In nomine Domini Amen. Anno dominice incarnationis I453.*)

inditione prima et die xiij Julii. Actum Florentie, in domo habi-

tationis infrascripti domini Vgolini etc.

Cum hoc sit quod inter fratrem Filippum pictorem ex una

et Laurentium de Manettis partibus ex altera esset lis et questio

super quadam pecuniarum summa et quodam quadro, in quo est

pictus sanctus Yheronimus, et supra dicta lite dictus Laurentius

inpetraverit commissionem in dominum Vgolinum de Giugnis et

dominum vicarium Archiepiscopalis Curie Florentine; et volentes

concordare et evitare sumptus et expensas litis, remanserunt in hac

compositione et concordia: quod idem frater Filippus teneatur et

*) 1459 Milanesi; 1453 ergibt sich als die richtige Zahl durch Berücksichtigung

der Indiktionszahl 1 und der Tatsache, daß das Stück nach Milanesis Angabe

in den Protokollen des ser Domenico da Fighine von 1449—7^55 überliefert ist.
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obligatus Sit tradere et consignare in manibus eiusdem domini Vgo-

lini commissarii dictum quadrum per totum mensem augusti proxi-

me futurum et illam quantitatem pecunie quam laudabit et sen-

tentiabit idem dominus Vgolinus, quem elegerunt in arbitrum ad

predicta. Et quod idem dominus Vgolinus de dicto quadro disponat

ad libitum suum, tam super salario quam rebus aliis. Et con-

stituit procuratores omnes notarios Archiepiscopalis Curie Floren-

tine ad consentiendum, quod idem frater Simon {so statt Filippus)

excomunicetur publice et denunptietur excomunicatus per dictum

dominum Vgolinum et quemcumque iudicem ordinarium et dele-

gatum, et oblicavit se in forma camere.

Nach Milanesi, Nuovi documenti, no. 125. Firenze 1901, p. 105, 106.

XVII

Aus dem Ausgabenbuch des Neri di Lorenzo
di Bicci.